
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ШРИКАЗ

ОИИИ | ю ИРИ
г. Ижевск

О введении в действие изменений в Порядок назначения стипендиальных и
иных форм материальной поддержки обучающихся в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет»

На основании решения Ученого совета УдГУ от 2 июля 2019 года, протокол №6

приказываю:

1. Ввести в действие изменения в Порядок назначения стипендиальных и иных

форм материальной поддержки обучающихся в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет»;

2. Широкову В.А., директору ЦМиИТ, разместить изменения в Порядок

назначения стипендиальных и иных форм материальной поддержки обучающихся в

ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на официальном сайте

УдГУ вразделе «Стипендиальное обеспечение»;

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на проректора по

учебной работе М.М. Кибардина.

Ректор эро Г.В. Мерзлякова



Согласовано:
ИЛ.Доюмирецкая

Начальник ПБФУ Н.Н. Киселева

Начальник ЮО 27 Е.Ю. Маратканова

Приказ подготовлен Планово-бюджетным финансовым управлением


